



RETURN BIDS TO:
RETOURNER LES SOUMISSIONS À:
See herein

Revision to a Request for a Standing Offer
Révision à une demande d'offre à commandes

Departmental Individual Standing Offer (DISO)
Offre à commandes individuelle du département(OCID)

The referenced document is hereby revised; unless otherwise indicated, all other terms and conditions of the Offer remain the same.

Ce document est par la présente révisé; sauf indication contraire, les modalités de l'offre demeurent les mêmes.

Comments - Commentaires

Vendor/Firm Name and Address
Raison sociale et adresse du
fournisseur/de l'entrepreneur

Issuing Office - Bureau de distribution
Clothing and Textiles Division / Division des vêtements et des textiles
L'Esplanade Laurier,
East Tower 7th Floor
Tour est 7e étage
140 O'Connor, rue O'Connor,
Ottawa
Ontario
K1 A 0R5

| | |
|--|---|
| Title - Sujet Fabric Workstations and Seat Tissus de panneaux de postes de travail et sièges. | |
| Solicitation No. - N° de l'invitation 21C40-207907/A | Date 2021-03-09 |
| Client Reference No. - N° de référence du client 21C40-20-3597907 | Amendment No. - N° modif. 001 |
| File No. - N° de dossier pr773.21C40-207907 | CCC No./N° CCC - FMS No./N° VME |
| GETS Reference No. - N° de référence de SEAG PW-\$\$PR-773-79710 | |
| Date of Original Request for Standing Offer | 2021-02-08 |
| Date de la demande de l'offre à commandes originale | |
| Solicitation Closes - L'invitation prend fin at - à 02:00 PM Eastern Daylight Saving Time EDT on - le 2021-03-23 Heure Avancée de l'Est HAE | |
| Address Enquiries to: - Adresser toutes questions à: Quiroga, Marco | Buyer Id - Id de l'acheteur pr773 |
| Telephone No. - N° de téléphone (873) 355-9439 () | FAX No. - N° de FAX () - |
| Delivery Required - Livraison exigée | |
| Destination - of Goods, Services, and Construction: Destination - des biens, services et construction: | |
| Security - Sécurité This revision does not change the security requirements of the Offer. Cette révision ne change pas les besoins en matière de sécurité de la présente offre. | |

Instructions: See Herein

Instructions: Voir aux présentes

| | | |
|--|--------------------------|--------------------------|
| Acknowledgement copy required | Yes - Oui | No - Non |
| Accusé de réception requis | <input type="checkbox"/> | <input type="checkbox"/> |
| The Offeror hereby acknowledges this revision to its Offer. Le proposant constate, par la présente, cette révision à son offre. | | |
| Signature | Date | |
| Name and title of person authorized to sign on behalf of offeror. (type or print) Nom et titre de la personne autorisée à signer au nom du proposant. (taper ou écrire en caractères d'imprimerie) | | |
| For the Minister - Pour le Ministre | | |

21C40-207907 [RFSO]
Seating and Workstation Fabric Panel
Questions

SECTION 1 - Seating Fabric.

Question 1.1

Please confirm the yarn count and fabric structure /pattern to be submitted.

Answer 1.1

No specific yarn count/structure/pattern required. Fabric should meet technical specifications provided in Section 4.1.1 of the RFSO. Require a wide variety of fabrics to meet custom requirements.

Question 1.2

Please confirm what is the required weight / GSM (grams per square meter) of the fabric.

Answer 1.2

No specific weight required. Require a wide variety of fabrics.

Question 1.3

Is there any specific color you are looking for the initial sample submission? If yes than please specify the pantone number.

Answer 1.3

No specific colour required but there should be a broad spectrum of colour fabrics available as outlined in Annex A of the RFSO.

Question 1.4

For the desired fabric with a width of 54 inches, kindly confirm the tolerance % for the variation in width.

Answer 1.4

Must be a minimum of 54 inches in usable width.

Question 1.5

Sample submission: we understand that 10"x10" sample cards have to be submitted; however, the number of cards given in the attached document is 100, kindly reconfirm is the same is correct for our initial submission.

Answer 1.5

The samples only need to be provided to CORCAN once the standing offer is awarded to a supplier.

Question 1.6

Can we get a clear Image or a fabric cutting of the required product, so that we can work more precisely on the raw material sourcing and submit the closest match?

Answer 1.6

No specific fabric required. Bidder will need to supply a broad sample of available fabrics. All fabrics must meet the technical specifications outlined in 4.1.1 of the RFSO.

Question 1.7

Please confirm that the total yearly requirement for Seating Fabric is approximately 19,000 meters (covering all the provinces).

Answer 1.7

The estimated yearly need is 17,000 meters.

SECTION 2 - Workstation Fabric Panel

Question 2.1

Please confirm the yarn count and fabric structure /pattern to be submitted.

Answer 2.1

No specific yarn count/structure/pattern required. Fabric should meet technical specifications provided in Section 4.1.1 of the RFSO. Require a wide variety of fabrics to meet custom requirements.

Question 2.2

Please confirm what is the required weight / GSM (grams per square meter) of the fabric.

Answer 2.2

No specific weight required. Require a wide variety of fabrics.

Question 2.3

Is there any specific color you are looking for the initial sample submission? If yes, then please specify the pantone number.

Answer 2.3

No specific color required but there should be a broad spectrum of color fabrics available as outlined in Annex A of the RFSO.

Question 2.4

Regarding the desired fabric width of 66 inches, kindly confirm the tolerance % for the variation in width.

Answer 2.4

Must be a minimum of 66 inches in usable width.

Question 2.5

Sample submission: we understand that 10"x10" sample cards have to be submitted; however, the number of cards given in the attached document is 100, kindly reconfirm is the same is correct for our initial submission.

Answer 2.5

The samples only need to be submitted to CORCAN once the standing offer has been awarded to a supplier.

Question 2.6

Can we get a clear Image or a fabric cutting of the required product, so that we can work more precisely on the raw material sourcing and submit the closest match?

Answer 2.6

No specific fabric required. Bidder will need to supply a broad sample of available fabrics. All Fabrics must meet the technical specifications outlined in 4.1.1 of the RFSO.

Question 2.7

Please confirm that the total yearly requirement for Workstation Fabric Panel is approximately 13,000 meters (covering all the provinces).

Answer 2.7

The estimated yearly need is 13,000 meters